News Release

2019年11月6日

第３回ダイハツディーゼル技術セミナー開催

ダイハツディーゼル㈱（木下茂樹 代表取締役社長）は、この度、西日本地区のお客様を対象に、

技術セミナーを開催いたします。本技術セミナーは、弊社の事業活動を多くの方々にご理解いただく

と共に、海事業界が抱える技術課題等を顧客の皆様と共有することを目的として開催するものです。

弊社といたしましては、今回、西日本地区のお客様を対象に開催するものですが、業界の関係者様

にも弊社の活動を知っていただくために、少数ですが、一般の方々のご参加も受け付けます。

▼日時・場所

福岡地区 11月18日(月) 15時～17時（受付：14時30分～）

 TKPガーデンシティ博多アネックス2F「会議室 ジュピター」

      〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前4-11-18 ホテルサンライン福岡博多駅前 2F

            ℡ 092-433-0520

今治地区 11月19日(火) 15時～17時（受付：14時30分～）

今治地域地場産業振興センター

 〒794-0042  愛媛県今治市旭町2-3-5

 ℡ 0898-32-3337

福山地区 11月20日(水) 15時～17時（受付：14時30分～）

福山商工会議所「101会議室」

 〒720-0067  広島県福山市西町二丁目10番1号

       ℡ 084-921-2345

▼参加費  ：無料

▼募集定員 ：20名程度

▼申込方法 ：E-mailによる事前登録制

申込アドレス： tech.seminar@dhtd.co.jp

「技術セミナー参加希望」と記載し、ご希望会場、ご所属、お役職、ご芳名、ご連絡先（ご

住所・電話番号・メールアドレス）をご記入下さい。メール受信し、受付の後、「受付

済」の連絡をいたします。当日は「受付済み」のメールを印刷の上、お名刺２枚と共に

ご持参下さい。なお、定員を超えた場合、「満員となり、ご参加できない」旨の連絡を

いたします。

▼申込期限 ：2019年11月13日（木）

▼お問合せ先: ダイハツディーゼル㈱ 管理統括本部 総務室 中尾 06-6454-2331

▼その他  ：会場の都合上、事前申し込みが無い方はご入場頂けません。

また、ご同業の方は、お申し込みをご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

以上